
FIPs

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 CEF 45.989,79 11,47 -9,35 -9,32
 2 BTG Pactual 11.302,04 9,81 18,36 10,68
 3 Brasil Plural 10.908,35 50,58 131,01 121,16
 4 Santander Br 7.456,91 4,38 -3,48 13,33
 5 Votorantim 6.336,19 15,21 -9,62 -0,68
 6 Oliveira Trust 6.332,12 42,03 21,79 237,71
 7 Vinci Partners 4.487,00 22,60 44,42 -
 8 Planner 4.344,79 64,62 8,66 7,84
 9 Tarpon 3.597,12 40,09 100,30 -
 10 JG Capital 2.976,75 94,50 16,24 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Artis 842,11 100,00 1,02 21,79
 2 JG Capital 2.976,75 94,50 16,24 -
 3 Angra Partners  876,38 88,69 -0,36 -1,75
 4 Valora 2.087,29 77,71 -16,73 -16,27
 5 NEO 925,55 76,50 9,88 17,82

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Brasil Plural 10.908,35 50,58 131,01 121,16
 2 Tarpon 3.597,12 40,09 100,30 -
 3 Leblon Equities 248,00 62,00 55,00 54,04
 4 BB DTVM 400,07 0,06 48,88 225,10
 5 Vinci Partners 4.487,00 22,60 44,42 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Oliveira Trust 6.332,12 42,03 21,79 237,71
 2 BB DTVM 400,07 0,06 48,88 225,10
 3 Brasil Plural 10.908,35 50,58 131,01 121,16
 4 MHFT 2.489,84 53,43 -16,05 99,43
 5 Leblon Equities 248,00 62,00 55,00 54,04



Fundos Exclusivos

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 435.479,26 65,31 1,91 11,86
 2 BRAM - Bradesco 164.813,26 36,64 2,31 2,88
 3 Itaú Unibanco 106.983,84 18,53 19,72 15,59
 4 Santander Br 87.439,89 51,36 6,39 18,12
 5 CEF 69.846,75 17,42 1,19 4,23
 6 HSBC 24.982,63 30,66 26,60 50,06
 7 Votorantim 21.108,14 50,67 21,91 12.936,96
 8 J.Safra 18.681,10 32,09 -12,29 34,03
 9 BNP Paribas Br 16.822,35 46,04 15,49 52,25
 10 Western 13.208,14 35,53 56,71 50,13

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Riviera 6.504,20 93,05 10,73 11,94
 2 Multinvest 191,70 90,00 - -
 3 Mongeral Aegon 1.468,56 89,35 64,03 86,50
 4 Icatu Vanguarda 9.473,27 84,00 15,14 22,94
 5 Banco Alfa 2.812,19 73,89 -26,60 -35,68

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Brasil Plural 3.925,11 18,20 493,38 78,83
 2 Mauá 960,00 60,00 233,33 215,79
 3 Mongeral Aegon 1.468,56 89,35 64,03 86,50
 4 Western 13.208,14 35,53 56,71 50,13
 5 Modal 169,13 37,50 47,39 58,16

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Votorantim 21.108,14 50,67 21,91 12.936,96
 2 RB Capital 879,73 30,81 21,26 558,79
 3 MHFT 1.717,68 36,86 -44,60 519,19
 4 Constellation 270,81 13,50 -41,64 259,81
 5 Mauá 960,00 60,00 233,33 215,79



FIDCs

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 22.863,25 3,96 0,37 9,65
 2 BRAM - Bradesco 9.940,97 2,21 26,94 27,33
 3 Oliveira Trust 5.715,93 37,94 -8,85 10,45
 4 CEF 4.169,96 1,04 -5,40 -12,40
 5 Integral 3.443,53 88,03 10,16 -7,90
 6 Votorantim 1.849,62 4,44 -8,17 -32,89
 7 Tercon 1.800,00 100,00 - -
 8 BTG Pactual 1.705,10 1,48 -10,72 1,12
 9 Vision Br 1.202,16 20,08 4,05 -26,19
 10 Credit Agricole  1.091,72 32,07 3,26 19,30

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Tercon 1.800,00 100,00  
 2 Angá 672,36 93,99 38,45 151,62
 3 Integral 3.443,53 88,03 10,16 -7,90
 4 Cultinvest 148,96 87,42 62,45 
 5 Empirica 638,18 76,49 13,74 18,66

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Cultinvest 148,96 87,42 62,45 -
 2 Ouro Preto 554,97 18,55 51,06 89,92
 3 Canvas 293,64 12,00 39,77 -
 4 Angá 672,36 93,99 38,45 151,62
 5 BRAM - Bradesco 9.940,97 2,21 26,94 27,33

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Angá 672,36 93,99 38,45 151,62
 2 Ouro Preto 554,97 18,55 51,06 89,92
 3 BRAM - Bradesco 9.940,97 2,21 26,94 27,33
 4 Riviera 333,42 4,77 26,89 23,92
 5 Credit Agricole  1.091,72 32,07 3,26 19,30



Fundos Imobiliários

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BTG Pactual 15.345,89 13,32 -7,03 -6,37
 2 Rio Bravo 8.571,04 86,62 4,14 -0,26
 3 CEF 7.738,47 1,93 1,59 28,86
 4 Kinea 4.219,08 62,58 7,47 29,63
 5 Votorantim 3.699,24 8,88 10,67 -12,80
 6 Vision Br 2.172,64 36,29 30,14 52,04
 7 Oliveira Trust 2.048,94 13,60 96,59 446,38
 8 RB Capital 1.287,76 45,10 -2,73 -25,28
 9 XP Gestão 1.201,74 35,46 -4,07 -
 10 Planner 1.182,68 17,59 104,74 102,18

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Rio Bravo 8.571,04 86,62 4,14 -0,26
 2 Kinea 4.219,08 62,58 7,47 29,63
 3 RB Capital 1.287,76 45,10 -2,73 -25,28
 4 Vision Br 2.172,64 36,29 30,14 52,04
 5 XP Gestão 1.201,74 35,46 -4,07 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Planner 1.182,68 17,59 104,74 102,18
 2 Oliveira Trust 2.048,94 13,60 96,59 446,38
 3 BB DTVM 200,04 0,03 48,88 62,55
 4 Vision Br 2.172,64 36,29 30,14 52,04
 5 Votorantim 3.699,24 8,88 10,67 -12,80

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Oliveira Trust 2.048,94 13,60 96,59 446,38
 2 Planner 1.182,68 17,59 104,74 102,18
 3 BB DTVM 200,04 0,03 48,88 62,55
 4 Infra 105,14 5,91 0,06 53,97
 5 Vision Br 2.172,64 36,29 30,14 52,04



Fundos Offshore

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BTG Pactual 25.346,07 22,00 -7,85 17,36
 2 Itaú Unibanco 15.646,31 2,71 4,54 28,19
 3 Verde 12.468,16 33,16 17,15 -
 4 BB DTVM 8.401,53 1,26 26,33 -62,28
 5 Vinci Partners 4.403,61 22,18 28,60 -
 6 M Square 4.025,34 70,60 14,18 35,27
 7 M.Safra 3.474,80 85,00 110,59 -
 8 JGP 3.397,19 34,82 8,85 26,03
 9 BNP Paribas Br 2.561,35 7,01 -21,08 -31,11
 10 HSBC 2.167,44 2,66 -60,69 -62,13

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Pollux 780,02 86,00 55,00 52,62
 2 M.Safra 3.474,80 85,00 110,59 -
 3 M Square 4.025,34 70,60 14,18 35,27
 4 V2 Investim. 348,92 61,00 -0,65 48,10
 5 Fama 282,55 57,73 -30,08 -47,53

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 M.Safra 3.474,80 85,00 110,59 -
 2 STK Capital 417,30 30,00 79,56 32,48
 3 Pollux 780,02 86,00 55,00 52,62
 4 IP Cap. Partners 636,50 33,50 29,50 67,14
 5 Vinci Partners 4.403,61 22,18 28,60 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Saga 193,78 12,85 - 180,67
 2 Vision Br 651,37 10,88 3,02 110,31
 3 IP Cap. Partners 636,50 33,50 29,50 67,14
 4 Brasil Plural 127,24 0,59 - 62,41
 5 Pollux 780,02 86,00 55,00 52,62



Carteiras Administradas

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 CEF 152.524,13 38,04 8,69 11,46
 2 Itaú Unibanco 83.023,61 14,38 -15,47 -13,16
 3 BRAM - Bradesco 39.359,06 8,75 3,21 14,82
 4 BB DTVM 15.536,16 2,33 23,67 26,25
 5 Western 11.249,03 30,26 -30,78 -29,43
 6 SulAmérica 6.044,85 28,52 0,36 2,99
 7 Porto Seguro 4.191,19 33,50 - -
 8 BNP Paribas Br 4.180,01 11,44 7,82 9,21
 9 HSBC 4.139,33 5,08 -24,34 39,77
 10 Quantitas 2.747,10 12,30 -16,65 -3,36

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 JMalucelli 1.435,54 80,25 -4,06 4,35
 2 Fundamenta 138,10 61,56 -5,15 -
 3 Santa Fé 274,54 60,36 50,81 6,06
 4 Squadra 1.989,68 50,90 26,46 54,00
 5 More Invest 698,41 44,00 202,75 289,58

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 J.P. Morgan Br 886,85 3,41 388,24 414,64
 2 More Invest 698,41 44,00 202,75 289,58
 3 STK Capital 500,76 36,00 77,45 -
 4 Brasil Plural 353,69 1,64 72,84 74,84
 5 Santa Fé 274,54 60,36 50,81 6,06

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 J.P. Morgan Br 886,85 3,41 388,24 414,64
 2 More Invest 698,41 44,00 202,75 289,58
 3 Mapfre  1.449,36 19,60 16,61 122,99
 4 Brasil Plural 353,69 1,64 72,84 74,84
 5 Squadra 1.989,68 50,90 26,46 54,00



Resolução 2.689

5 mais focadas nesse veículo

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

6 maiores nesse veículo

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Tarpon 4.995,94 55,68 -36,61 -
 2 BNP Paribas Br 3.599,05 9,85 -25,53 -6,53
 3 Victoire Br  893,53 64,48 -7,70 -12,75
 4 Franklin T. Br 177,24 12,00 -11,73 -23,96
 5 Santa Fé 159,01 34,96 14,50 22,68
 6 MHFT 103,45 2,22 0,17 -76,60

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Victoire Br  893,53 64,48 -7,70 -12,75
 2 Tarpon 4.995,94 55,68 -36,61 -
 3 Santa Fé 159,01 34,96 14,50 22,68
 4 Franklin T. Br 177,24 12,00 -11,73 -23,96
 5 BNP Paribas Br 3.599,05 9,85 -25,53 -6,53

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santa Fé 159,01 34,96 14,50 22,68
 2 MHFT 103,45 2,22 0,17 -76,60
 3 Victoire Br  893,53 64,48 -7,70 -12,75
 4 Franklin T. Br 177,24 12,00 -11,73 -23,96
 5 BNP Paribas Br 3.599,05 9,85 -25,53 -6,53

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc.
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santa Fé 159,01 34,96 14,50 22,68
 2 BNP Paribas Br 3.599,05 9,85 -25,53 -6,53
 3 Victoire Br  893,53 64,48 -7,70 -12,75
 4 Franklin T. Br 177,24 12,00 -11,73 -23,96
 5 MHFT 103,45 2,22 0,17 -76,60


